
 R O M A N I A                                                   

JUD. CLUJ   

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T A R A R E 

Privind  aprobare realizare Plan Urbanistic Zonal, introducere în intravilan 

150 mp teren – amplasare releu transmisie date telefonie mobilă 

 

       Consiliul Local Huedin  întrunit în şedinţa ordinară din  data 

31.03.2008. 

 Având în vedere cecerea nr. 1868/2008,  înaintată de  SC RCS¤ RDS SA,  

prin care solicită aprobarea includerii unei suprafeţe de 150 mp înscrisă în 

T.P nr.28076/902,  în intravilanul oraşului Huedin, pentru amplasarea unui 

releu care va deservi  serviciile de transmisii de date de tipul 3 G, respectiv 

realizarea unui PUZ în acest sens şi referatul nr. 2035/2008 înaintat de dl. 

Lazar Ioan şef compartiment UAT în cadrul Primăriei Huedin. 

 Tinând seama de proiectul de hotărâre nr. 2036/2008, înaintat de primar 

si avizat de comisia de urbanism la şedinţa din data 26.03.2008.  

 Luând în considerare prevederile Planului Urbanistic General al 

orasului Huedin, respectiv art.. 38,  alin. 2, lit.c, alin.5, lit.c,   şi  art. 46   din 

Legea  nr. 215/2001 a Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 

286/2006. 

  

    H O T Ă R A Ş T E 

 
 Art.1. Se aprobă realizarea unui Plan Urbanistic Zonal  şi introducerea 

în intravilanul oraşului Huedin a unei suprafeţe de 150 mp teren  din TP. Nr. 

28076/902 de către SC RCS¤ RDS SA , pentru amplasarea unui releu  care va 

deservi serviciile de transmisie de date de tipul 3 G. 

 Art.2. Cu ducerea la indeplinire a prezentei se incredintează 

compartimentul Urbanism din cadrul Primăriei Huedin. 

 

Nr.29/31.03.2008    Consilieri total:      15 

      Consilieri prezenti:15 

      Votat pentru:         15 

 

Preşedinte de şedinţă,                         Contrasemnează Secretar, 

Sing. Sumedrea Iosif    Cozea Dan 

 

 

 


